
2019/0047/1/OOM/MST

DODATEK č. 1

uzavřený na základě usnesení Rady Městské části Praha 4 č. l9R-840/2019 ze dne 16. 10. 2019
!( nájemní smlouvě č. 2019/0047/OOM/MST ze dne 29. 1. 2019, mezi těmito smluvními stranami:

[.

Smluvní strany

1.1. Pronajímatel: městská část Praha 4 _? „.. . _ „-„._.„
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou. místostarostou městské části Praha 4,

na základě plné moci ze dne 15.5.2019 ,
'

“Ž sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 Ý

1C1v 000 63 584
DIC:
bank. spojení: *

,
č. účtu:

'
'

email: \ A 2 . f

ID DS: ergbrf7 ; 2 '
,

/dále jen ..pronajímate1“/ , :
'
É ?

" 1
,a , ;

1.2. Nájemce: Hung Trieu Tien

se sídlem: Praha
*

1Č:
bank. spojení:
č. účtu:
email:

podnikatelje zapsán v živnosten'ském rejstříku, úřad příslušný podle 5 71 „„



5. Nájemce je povinen předložit pronajímateli oznámení změny v užívání stavby stavebnímu úřadu
s přílohami vyžadovanýmí stavebněprávními předpisy k odsouhlasení a odsouhlasenou verzi oznámit
stavebnímu úřadu. V případě nesplnění této povinností je nájemce povinen zaplatit pronajímateli
smluvní pokutu ve výši 10,000 Kč.

6. Podáním stavebnímu úřadu jako správnímu orgánu nedochází ke splnění povinnosti vůči

pronajímateli jako účastníkovi této smlouvy. Stavební úřad a pronajímatel nejsou totéž. Neoznačí-li

nájemce své podání s určitostí tak, aby bylo zjevné, že je určeno pronajímateli jako účastníkovi této

smlouvy (především odkazem na uzavřený dodatek). a podání by dle svého obsahu náleželo jak mezi

povinnosti nájemce vůči pronajímateli, tak i do působnosti stavebního úřadu, a stavební úřad se proto
začnejeho podáním zabývat.jde to nájemci k tíži a svou povinnost vůči pronajímateli tak nesplní.

7. Pokud nájemce stavebními úpravami způsobí závady v domě, je povinen tyto na vlastní náklady bez

zbytečného odkladu odstranit. Neučini-li tak ani po výzvě pronajímatele ve lhůtě jím určené, je
pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100; Kč za každý započatý den prodlení se

splněním této povinnosti a dále také odstranit na náklady nájemce závadný stav a odstoupit od tohoto
dodatku. Hrozí—Ii nebezpečí z prodlení, výzvy není třeba.

8. Náklady na změny předmětu nájmu hradí nájemce a odpovídá za škody způsobené v souvislosti
stěmito změnami nebo vdůsledku těchto změn. Pronajímatel se nebude podílet na úhradě nákladů

vynaložených nájemcem na změny předmětu nájmu a nájemce nebude uplatňovat po skončení nájmu
prmihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota věci. Stav předmětu nájmu před započetím nájmu bude
zadokumentován (např. fotografiemi, uložením dat na paměťové médium — např. na CD & vtíštěné

podobě) a stvrzen podpisy smluvních stran.

9. Po provedení změny v účelu užívání bude uzavřen dodatek č. 2, jehož předmětem bude změna
čl. 111. odst. 3.2. a 3,4. nájemní smlouvy č 2019/0047/OOM/MST ze dne 29. 1. 2019.

III.

1. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží nájemce lvyhotovení
a pronajímatel 3 vyhotovení,

2. Tento dodatek je sepsán určité srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují
svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jejeho příloha:
Příloha č. 1 — plná moc Bc. Michala Hrozy

V Praze dne
2 a '10' 2019

V Praze dne

za pronajímatele ájemce
Bc. Michal Hroza Hung Tn'eu Tien

místostarosta městské části Praha



A
\ Městská část Praha 4

::.-:=: 5 Irena Michalcova'

\
'5 starostka

V Praze dne 15.května 2019
Č.j.: OKAS/IM/42/19/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 — Krč, PSČ
140 46, IČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou MichaIcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 č.10R—354/2019
ze dne 15.5,2019 Bc. Michaia Hrozu, místostarostu městské části Praha 4.

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 voblasti věcných práv a reíativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost. a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady vřízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva. dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smiouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zakaz zcizení,
o zákaz zatížení, () prohíášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), (> oznámení záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

starostka mestske cást: Praha 4

Plnou moc přijímám:

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4


